様式第１号(第７条関係)

　　　　年　　　月　　　日
　光市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者
住所（所在地）
名称（法人名又は）
氏名
小口融資申込書

　下記のとおり融資を受けたいので、光市小口融資保証制度実施要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添えて申し込みます。
記
１　申込者（事業）の概要
	生年月日
	　　　　年　　月　　日
	従業員数
	常用（役員・家族除く）

	人

	設立年月日
	　　　　年　　月　　日

	常用（役員・家族）

	人

	資本金額
	　　　　　　　　　　円

	臨時（パート含む）

	人

	主たる事業内容

２　融資申込内容
	資金種別
	□長期資金　　　□事業承継資金　　　□設備投資促進資金　　　□創業資金

	申込形態
	□新規　　　　　□継続
	融資期間

	箇月

	申込金額
	運転

	円
	（うち据置）

	箇月

	設備

	円
	金融機関名

	銀行・
信用金庫

	合計

	円

	支店

添付書類　　１　保証協会所定の信用保証委託申込書
　　２　市税の完納証明書

　　　　　　３　印鑑証明書
４　契約書又は見積書・図面等（資金使途が設備の場合）
５　その他の参考資料
PAGE